



# Prime & Store Cattle 29 August 2019

Commencing at 11.30AM

<i>PEN</i>	<i>VENDOR</i>	<i>NO.</i>	<i>DESCRIPTION</i>	<i>FIRM</i>	<i>TB</i>	<i>WGT</i>	<i>PRICE</i>	<i>C/KG</i>
500	Timata Farming	10	Prime Steers	HL	C8	546	\$1,725.36	\$3.16
501	Timata Farming	5	Prime Steers	HL	C8	544	\$1,708.16	\$3.14
502	Timata Farming	8	Prime Steers	HL	C8	548	\$1,709.76	\$3.12
503	Timata Farming	7	Prime Steers	HL	C8	526	\$1,572.74	\$2.99
504	PD Harris	2	Prime Steers	HL	C10	465	\$1,469.40	\$3.16
507	DJL Family Trust	2	Prime Steers	PWA	CM	550	\$1,650.00	\$3.00
508	DJL Family Trust	1	Prime Steers	PWA	CM	565	\$1,649.80	\$2.92
509	DJL Family Trust	2	Prime Steers	PWA	CM	508	\$1,493.52	\$2.94
510	M Treleaven	2	Prime Steers	PWA	CM	503	\$1,514.03	\$3.01
511	R Frew	1	Prime Steers	HL	CM	525	\$1,575.00	\$3.00
512	BG & C Murdoch	3	Prime Steers	HL	CM	522	\$1,555.56	\$2.98
513	BG & C Murdoch	3	Prime Steers	HL	CM	483	\$1,468.32	\$3.04
514	Mayfield St John	2	Prime Steers	HL	CM	528	\$1,562.88	\$2.96
530	Paisley Farm	1	Prime Steers	HL	CM	475	\$1,292.00	\$2.72
531	J Henderson	2	Prime Steers	HL	CM	425	\$1,054.00	\$2.48
532	Kenmare Dairy (MC)	6	Prime Steers	HL	C10	680	\$2,148.80	\$3.16
533	Kenmare Dairy (MC)	2	Prime Steers	HL	C10	580	\$1,774.80	\$3.06
534	IN & RIW Pitt	2	Prime Heifers	PWA	CM	650	\$1,911.00	\$2.94
535	Ragged Point	4	Prime Heifers	PWA	C10	504	\$1,532.16	\$3.04
536	Ruaford Farming Ltd	1	Prime Heifers	PWA	C10	315	\$711.90	\$2.26
537/538	Ashgrove Farm	12	Prime Heifers	HL	CM	524	\$1,598.20	\$3.05
539/540	Timata Farming	18	Prime Heifers	HL	C8	432	\$1,339.20	\$3.10
541	Beauhill Trust	11	Prime Heifers	HL	CM	447	\$1,381.23	\$3.09
542	Beauhill Trust	7	Prime Heifers	HL	CM	411	\$1,216.56	\$2.96
543	TW & AJ Fleetwood	2	Prime Heifers	HL	C10	488	\$1,415.20	\$2.90
543a	TW & AJ Fleetwood	1	Prime Heifers (Orange Rump)	HL	C10	430	\$1,238.40	\$2.88
544	Kenmare Dairy (MC)	4	Prime Heifers	HL	C10	429	\$1,166.88	\$2.72
545	J & L McIntyre	1	Prime Heifer (Orange Rump)	HL	CM	500	\$1,380.00	\$2.76
545a	J & L McIntyre	2	Prime Heifers	HL	CM	435	\$1,135.35	\$2.61
546	Paisley Farm	1	Prime Heifer	HL	CM	455	\$1,292.20	\$2.84
547	Riverbank Dairy	1	Prime Heifer (Orange Rump)	HL	C10	395	\$750.50	\$1.90
547a	Kohique	2	Prime Heifers	HL	C10	405	\$769.50	\$1.90
548	Monowai Dairy	3	Prime Heifers	HL	C2	458	\$1,062.56	\$2.32
549	North Eyre Holdings	3	Prime Heifers	HL	C8	438	\$911.04	\$2.08
549a	North Eyre Holdings	1	Prime Heifer Jersey	HL	C8	330	\$462.00	\$1.40

<b>PEN</b>	<b>VENDOR</b>	<b>NO.</b>	<b>DESCRIPTION</b>	<b>FIRM</b>	<b>TB</b>	<b>WGT</b>	<b>PRICE</b>	<b>C/KG</b>
550	IN & RIW Pitt	1	Prime Cows	PWA	CM	665	\$1,369.90	\$2.06
551	LJ Mackintosh	3	Prime Cows	PWA	CM	495	\$891.00	\$1.80
552	Wakelin Contracting	1	Prime Cow	HL	CM	555	\$1,165.50	\$2.10
553	Daradowns	4	Prime Cow	HL	C3	569	\$1,138.00	\$2.00
554	Kintore Dairy	1	Prime Cow (Orange Rump)	HL	C10	625	\$1,300.00	\$2.08
554a	Kintore Dairy	3	Prime Cows	HL	C10	438	\$832.20	\$1.90
555	Monowai Dairy	3	Prime Cows	HL	C10	517	\$1,002.98	\$1.94
556	NZ Ag Supplies	1	Prime Cow	HL	CM	470	\$907.10	\$1.93
557	NZ Ag Supplies	2	Prime Cows	HL	CM	485	\$950.60	\$1.96
558	Kolmar Dairies (MC)	1	Prime Heifers	HL	C10	470	\$893.00	\$1.90
559	Kenmare Dairy (MC)	5	Prime Heifers	HL	C10	439	\$816.54	\$1.86
574	Kolmar Dairies (MC)	6	Prime Cows	HL	CM	620	\$1,264.80	\$2.04
575	Kolmar Dairies (MC)	8	Prime Cows	HL	C10	535	\$1,037.90	\$1.94
576	Kolmar Dairies (MC)	1	Prime Cow	HL	C10	430	\$731.00	\$1.70
577	Greentree Farms Ltd (MC)	7	Prime Cows	HL	C5	541	\$1,071.18	\$1.98
578	Greentree Farms Ltd (MC)	4	Prime Cows	HL	C5	643	\$1,311.72	\$2.04
579	Greentree Farms Ltd (MC)	8	Prime Cows	HL	C5	570	\$1,122.90	\$1.97
580	Greentree Farms Ltd (MC)	5	Prime Cows	HL	C5	493	\$941.63	\$1.91
581	Kenmare Dairy (MC)	6	Prime Cows	HL	C10	543	\$1,080.57	\$1.99
582	Kenmare Dairy (MC)	8	Prime Cows	HL	C10	488	\$907.68	\$1.86
587	Timata Farming	3	Prime Rigs	HL	C8	448	\$1,254.40	\$2.80
588	J Henderson	2	Prime Bulls	HL	CM	180	\$432.00	\$2.40
	<b>STORES</b>							
589/590	Timata Farming	16	R2 Here Steers	HL	C8	464	\$1,470.00	\$3.17
591	Timata Farming	12	R2 Here/Fri x Steers	HL	C8	480	\$1,390.00	\$2.90
592	Timata Farming	6	R2 Murray Grey x Steers	HL	C8	449	\$1,330.00	\$2.96
593	Timata Farming	6	R2 Here/Fri x Steers	HL	C8	467	\$1,360.00	\$2.91
594/595	Owenga Station	15	R2 Ang/Here x Steers	PWA	C10	354	\$1,125.00	\$3.18
596	Owenga Station	9	R2 Ang/Here x Steers	PWA	C10	341	\$1,085.00	\$3.18
597	Owenga Station	10	R2 Ang/Here x Steers	PWA	C10	317	\$900.00	\$2.84
598	Ragged Point	4	R2 Angus Heifers	PWA	C10	289	\$805.00	\$2.79
599	DC Gilbert	10	R2 Here/Fri x Steers	HL	CM	434	\$1,320.00	\$3.04
600	DC Gilbert	12	R2 Here/Fri x Steers	HL	CM	415	\$1,260.00	\$3.04
601	DC Gilbert	6	R2 Here/Fri x Steers	HL	CM	393	\$1,210.00	\$3.08
602	Paisley Farm	6	R2 Ang/Fri x Steers	HL	CM	394	\$1,130.00	\$2.87
603	Paisley Farm	4	R2 Murray Grey x M/Sex (3S/1H)	HL	CM	395	\$1,120.00	\$2.84
604	AKJ Stevens	6	R2 Here/Fri x Steers	HL	CM	391	\$1,140.00	\$2.92

<b>PEN</b>	<b>VENDOR</b>	<b>NO.</b>	<b>DESCRIPTION</b>	<b>FIRM</b>	<b>TB</b>	<b>WGT</b>	<b>PRICE</b>	<b>C/KG</b>
605	MP & AJ Stocks	7	R2 Fri Steers	HL	CM	452	\$1,320.00	\$2.92
606	NZ Air Ltd	7	R2 Fri Steers	HL	CM	354	\$970.00	\$2.74
607	MP & AJ Stocks	3	R2 Here/Fri x M/Sex (1S/2H)	HL	CM	382	\$1,030.00	\$2.70
608/609	PD Harris	16	R2 Ang Bulls	HL	C10	333	\$1,020.00	\$3.06
611	Ragged Point	5	R2 Angus x Steers	PWA	C10	335	\$940.00	\$2.81
612	Ragged Point	6	R2 Angus x Steers	PWA	C10	287	\$795.00	\$2.77
631	Ragged Point	3	R2 Ang/Here x Steers	PWA	C10	347	\$990.00	\$2.85
613	Owenga Station	9	R2 Ang/Here x Heifers	PWA	C10	376	\$1,000.00	\$2.66
614	Owenga Station	10	R2 Angus Heifers	PWA	C10	367	\$1,000.00	\$2.72
615	Owenga Station	8	R2 Ang & Ang/Here x Heifers	PWA	C10	325	\$840.00	\$2.58
616	Timata Farming	8	R2 Angus & Ang/Here x Heifers	HL	C8	422	\$1,270.00	\$3.01
617	Timata Farming	13	R2 Here Heifers	HL	C8	397	\$1,160.00	\$2.92
618	Timata Farming	8	R2 Ang M/Sex (7H/1S)	HL	C8	381	\$1,110.00	\$2.91
619	R Jones	6	Heifers with Calves	PWA	CM	456	\$1,000.00	\$2.19
623	J Henderson	3	R2 Ang & Here/Fri x Heifers	HL	CM	445	\$1,110.00	\$2.49
624	Paisley Farm	6	R2 Fri x Heifers	HL	CM	417	\$1,020.00	\$2.45
625	Paisley Farm	3	R2 Fri M/Sex (1S/2H)	HL	CM	383	\$820.00	\$2.14
627	Ragged Point	6	R2 Angus Heifers	PWA	C10	352	\$895.00	\$2.54
628	Ragged Point	5	R2 Angus Heifers	PWA	C10	306	\$785.00	\$2.57
629	LJ Mackintosh	4	R2 Here Heifers	PWA	CM	378	\$780.00	\$2.06
630	GM & RA Trott	4	R2 Bulls	PWA	CM	541	\$1,350.00	\$2.50
630a	GM & RA Trott	3	R2 Bulls (Red Rump)	PWA	CM	433	\$1,110.00	\$2.56
515	BA & AE Johns (MC)	4	R2 Ang/Fri x Heifers	HL	C10	370	\$740.00	\$2.00
516	C & J Cudmore	4	R1 Here/Fri x M/Sex Cattle (3H/1S)	PWA	C10	260	\$690.00	\$2.65
517	C & J Cudmore	3	R1 Friesian Steers	PWA	C10	318	\$530.00	\$1.67
518	C & J Cudmore	3	R1 M/Sex Cattle (2S/1H)	PWA	C10	267	\$260.00	\$0.97
519	Stevens Farming	6	Ylg Here/Fri x Steers	HL	CM	280	\$870.00	\$3.11
520	Stevens Farming	5	Ylg Here/Fri x Steers	HL	CM	277	\$840.00	\$3.03
521	NZ Ag Supplies	3	Ylg Short Horn x Steers	HL	CM	290	\$600.00	\$2.07
527	Stevens Farming	13	Ylg Here/Fri x Heifers	HL	CM	280	\$855.00	\$3.05
528	Stevens Farming	8	Ylg Here/Fri x Heifers	HL	CM	263	\$820.00	\$3.12
529	Stevens Farming	4	Ylg Here/Fri x Heifers	HL	CM	268	\$860.00	\$3.21
632	Owenga Station	4	R2 Hereford Heifers	PWA	C10	363	\$980.00	\$2.70
562	Glendhu Farm	4	Ylg Ang & Ang/Here x M/Sex(1S/3H)	HL	CM	248	\$750.00	\$3.02
563	Run 351 Ltd	5	Hereford Bull Calves	PWA	C10	220	\$660.00	\$3.00
564	PD Harris	10	Ylg Ang Bulls	HL	C10	224	\$680.00	\$3.04
565	PD Harris	4	Ylg Ang Bulls	HL	C10	178	\$480.00	\$2.70
566	NZ Ag Supplies	7	Here/Fri x M/Sex Calves (4S/3H)	HL	CM	164	\$460.00	\$2.80

<b>PEN</b>	<b>VENDOR</b>	<b>NO.</b>	<b>DESCRIPTION</b>	<b>FIRM</b>	<b>TB</b>	<b>WGT</b>	<b>PRICE</b>	<b>C/KG</b>
567	R Baltrop	1	Ylg Ang/Fri x Bull	HL	C10	180	\$380.00	\$2.11
568	J Henderson	1	R2 Ang Steer	HL	CM	345	\$850.00	\$2.46
569	Run 351 Ltd	2	Ang/Here x Heifers Calves	PWA	C10	243	\$700.00	\$2.88
570	BG & C Murdoch	1	Ylg Fri x Steer	HL	CM	285	\$450.00	\$1.58
571	NZ Air Ltd	2	R2 Fri Rigs	HL	CM	415	\$750.00	\$1.81
572	LJ Mackintosh	1	Hereford Heifer with Calf	PWA	CM	475	\$930.00	\$1.96
572a	LJ Mackintosh	1	R1 Ang/Fri x Heifer (black)	PWA	CM	270	\$650.00	\$2.41
573	NZ Ag Supplies	1	R2 Spec Park Heifer(Orange rump)	HL	CM	445	\$1,110.00	\$2.49
573a	T Auld	1	R2 Here/Fri x Heifer (Orange Back)	HL	CM	230	\$250.00	\$1.09
573b	T Auld	1	R2 Murray Grey x Heifer	HL	CM	340	\$700.00	\$2.06

*All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.*

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.